~weishaupt-

manual

MHCprKuMﬂ No MOHTaXy U 3Kcnnyatauyum

MasoBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200) 83268446 + 1/2010-11


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

11 3anacHble Yactu

83268446 = 1/2010-11 = La 68-86



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

83268446 = 1/2010-11 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
1.01 Pamka cmMoTpoBOro okHa 1753050108 7
1.02 YnnotHeHne 86,25 x 166,25 17530501417
1.03 CMoTpoBOE CTekKNO UBeTHoe, cnHee 2 x 85 x 165 17530501 117
1.04 CmoTpoBoe cTekno 165 x 85 17530501 06 7
1.05 MpodunbHasa pesnHa 12 x 12 x 6 YepHad 756 025

1.06 [MoBOpPOTHbIN hnaHey, 21770401017
1.07 3aXXNMHbI BUHT M12 x 182 27750514117
1.08 dnaHueBoe ynroTHeEHWE 21160401147
1.09 KpenexHas wnunbka M16 Fo x 90 DIN 939 421 049

1.10
1.1

1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19

KoHueBoW BbIKNtoYaTeNb

LWnunbka M16 Fo x 130

— BBUHYMBaEMbIN koHel, 1 x d DIN 938 (16 mm)
— BBUHYMBaeMbI koHel, 1,25 x d DIN 939 (20 mm)
3awmTHasa kpbiwka 2 x 50 x 180

[MoBopoTHas wnunbka 25 x 506

CtonopHas wainba 19 DIN 6799

Konnaykosas ravika M16 DIN 1587

LLlan6a 17 x 50

Pbim-6ont M12 DIN 580

durpmeHHasa Tabnnyka 68 x 295

KabenbHbih BBOog W-FM B komnnekte

211 304 01 06 2

421 046
421 047
19120701037
18127401087
431618
412 402
18127401207
18127401227
18127401187
21110401052

69-86



asosble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

70-86

83268446 = 1/2010-11 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

2.01
2.02

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.1
212
213
2.14

2.15
2.16
217
2.18

2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36

Oeuratens D160/150-2 380-400B 50 Iy,
BeHTunsatopHoe koneco 590 x 160, cuHee
— CbEMHOE YCTPOWCTBO

KynaukoBas mydpTta

BuHT M8 x 40 DIN 912

CronopHas wawba S 8

BxogHoe konbuo 570 x 386 x 75, 50 Iy,
PelweTka Bo3gyxo3abopHuka 68 x 570
LLlecturpaHHaga ranka BM10
BBuHumBaembin wrtyuep M10 x G 1/4 x 42
Pene paBnenns LGW50 A2P 2,5 - 50 m6ap
Konnavok 4,8 x 12,5

BBuHumBaemsblIvi WwTyLep R1/8

LLnaHr 4,0 x 1,75, YépHbIl

Kpblilka B KOMMNekTe
C 06GNULLOBKOIA 1 KpenneHnem

KpenexHblli yronok

KpenexHas pelueTtka

O6nuuoska 296 x 30 x 1240

Cepsonpusog SOM 48.497 A9 20 Hm

— KabenbHbIli BBOA ¢ 2 wWitekepamu ans W-FM
MNpuamatmnyeckas wnoHka 5 x 3 x 28 DIN 6885
Mydta SOM 48 D14 x D20

BuHT M 5 x 25 DIN 912

BTynka nogwunHmka B KOMMNIeEKTe

Ban Bo3ayLHOM 3acnoHku 12 x 65
CtonopHoe konbuo DIN 471 A12x 1,0

Ban Bo3aywHou 3acnoHkn 12 x 77 x 10 DEG
Ban Bo3aywHou 3acnoHkn 12 x 77 x 10 DEG
LWapHupHbIA WTndT M6/M8 x 1 x 32
CronopHas wanba S 8

PerynupoBoyHas Tara M6 x 131 mm
LLlecturpanHas ranka M 6 DIN 985 -6
[MprBOA BO3AYLLHbIX 3aCMOHOK

BosaywiHas 3acnoHka

BuHT M5 x 16 DIN 912 Precote-80

BuHT M5 x 20 DIN 912 Precote-80
BosgywHas HanpaBnsioLas

PacnopHag BTynka 22 x 6,6 x 60 rpagycos

21170407690
211704 08 11 2
121 362 00 13 2
21170409017
402 503
490 005
21170402177
211704 0202 2
411 507
25110324017
691 373
446 011
453 003
750 426
21170402122

217704 02 16 2
211704 02012
18127402307
651 085
2176051205 2
490 314
21770402127
402 249
211504 02 30 2
211704 02 16 2
435 405
210604 04 04 2
210604 04 02 2
1105740204 7
490 005
210704 04 02 2
411 302
21770402137
21770402147
402 220
402 221
210704 02057
210604 0228 7

83268446 = 1/2010-11 = La

71-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

3.16—

83268446 = 1/2010-11 = La 72-86



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

83268446 = 1/2010-11 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
3.01 MnameHHas Tpyba G60/2-3a, ncn. LN 217 60514 10 2
3.02 Tpyba-yanuHeHne*
—Ha 150 mm* 290 605 14 08 2
—Ha 300 mm* 290 605 14 09 2
3.03 CwmecutenbHblli kopnyc G60/2, G70/1-B, ncn. LN 217 605 14 11 2
— C yanuHeHnem Ha 150 mm* 290 605 14 06 2
— ¢ yanuHeHnem Ha 300 mm* 290 605 14 07 2
3.04 BuHT M 5 x 20 DIN 912 A2-70 402 247
3.05 BuHT M 5 x 12 DIN 912 A4-70 402 261
3.06 MoanopHas waiiba 300 x 100 G60/2, ncn. LN 21760514 137
3.07 PacnpegenutensHoe konbyo 120 x 20, oTBep- 21760514 157
cTve 8 x 4,5 mm
3.08 LLanba 2 x 125 x 220 G60/2, ucn. LN 21760514167
3.09 ["a3oBas TpyOka ¢ popcyHkom 32 x 3 x 105 G60/2, 217 60514 17 7
ucn. LN
3.10 OnekTpog 3axuranusa ans G40-70, ncn. LN 217 40514 16 7
3.1 3axnm 22 x 12 x 3 15132714377
3.12 KabGenb 3axuranus 11 /6,4
—-900 mm 217 204 11 09 2
- 1300 mm* 217 204 1112 2
3.13 Onektpoa noHmsauyumn Kanthal A1 15124314137
3.14 Kabenb noxnnsauyumn 11 /6,4
—1000 mm 217 203 14 57 2
-1200 mm* 217 203 1459 2
3.15 Kabenb noHmsaumm 600 MM ¢ NnepexogHMNKOM 217 104 17 02 2
3.16 CoegunHeHne kabens noHMsaumm 25010317052

* TONbKO C yANMHEHNEM NaMEHHOM ronoBbl

73-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83268446 = 1/2010-11 = La 74-86



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

83268446 = 1/2010-11 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
4.01 ["azoBbIn gpoccens DN100, B kOMMnekTe 21760525020
4.02 YnnotHeHne 110 x 220 x 2 Tesnit BA-U, cuHee 177 20500 03 7
4.03 ["asoBbln gpoccens DN100 2506052501 2
4.04 CermeHTHas wwnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 C45K 490 157

4.05 [pomexXyTouHbINn Kopnyc Ansa rasoBoro gpoccena 217 704 2502 7
4.06 CmoTtpoBoe cTekro 33 x 33 x 6 211404 17027
4.07 KBagpaTtHas 3arnywka GPN 270 R 3015 446 115

4.08 MydTa ¢ BbleMKOWM NoA LUMOHKY cepumn 2 21770415107
4.09 Cepsonpusog SQM 45.291 A9 3 Hm 651 470

— KabenbHbIli BBOA co wrekepom ana W-FM
— KaGenbHbili BBOA € 2 wtekepamu ana W-FM

2176051204 2
217 6051205 2

75-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83268446 = 1/2010-11 = La 76-86



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

83268446 = 1/2010-11 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
5.01 BYWN ans W-FM 100/200
- 3anagHas Espona 1 (GB, D, F, |, E, P) 600 430
- 3anagHas EBpona 2 (GB, NL, DK, S, N, FIN) 600 431
—BocTtoyHas Eepona 1 (GB, PL, H, CZ, KRO, SLO) 600 432
— BocTtouHast EBpona 2 (pycckuii s13bIK) 600 438
5.02 Kabenb co wrekepom W-FM...BYU
— BYW BCTpOEH B KOPMNYC ropesiku 217 706 1210 2
— BYW otpenbHo, 4000 mm 217706 1219 2
— BYW otpenbHo, 2500 mm 217706 1243 2
- BYW otpenbHo, 1500 mm 217706 1242 2
5.03 Kpbilwka ons meHegxepa B KOMMMEKTE
— ana W-FM, ecnn BYWU BcTpoeH 211704 01102
— ana W-FM, ecnn BYW otaenbHo 181274 17 02 2
5.04 MeHepxep ropexusa 230 B; 50/60 Iy,
— W-FM 100 6e3 perynsatopa MOLLHOCTHK 600 450
— W-FM 100 ¢ perynatopom MOLLHOCTK 600 451
- W-FM 200 600 453
5.05 MoHTaxHasa nnactuHa gns W-FM 217 6051701 2
5.06 TpaHcdhopmaTtop gnsa W-FM 100/200 AGG 5.220 600 331
5.07 Mpnbop 3axuranna W-ZG02/V gna W-FM 230B 217 704 11 03 2
5.08 YnnotHutenbHoe KonbLo 44 x 18 x4 gna npubopa 211 163 11 02 7
3axuranma W-ZG02
5.09 KabGenb co wrekepom ot W-FM o TpaHcdopma- 217 706 12 79 2
Topa 12-0-12 B
5.10 Kabenb co wrekepom ot W-FM go TpaHcdopma- 217 706 12 01 2
Topa 230 B/12 B
5.1 KabGernb co wrekepom
— o1 SQM go SQM 1200 mm 21760512102
— o1 SQM go SQM 900 mm 217 6051208 2
512 Kabenb co wrekepom oT W-FM go cepsonpusoga 217 605 12 21 2

BO34YLLUHbIX 3aCITOHOK

77-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83268446 = 1/2010-11 = La 78-86



. VIHCTPYKLMS O MOHTAXY M SKCTnyaTaLmm
—We|ShaUpt— a3oBble ropenku G70/1-B ZM-LN (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

5.13

LWtekepbl W-FM

— X3-01 BKMOYEHWE ABUraTENS

— X3-02 pene gasneHusa Bo3gyxa

— X8-03 BbiIkntoyaTenb Ha dnaHLe ropenkm

— X3-04 ceTb 1 yenb 6e3onacHOCTH

— X4-01 nepeknoyeHne Tonnmea

— X4-02 npubop 3axuraHus

— X4-083 marH. KrnanaH pene gasreHus Bo3ayxa
— X5-01 muHMmanbHoe aaeneHne x/T DSA58
— X5-02 makcumanbHoe aaeneHue x/T DSA46
— X5-03 perynmpoBOYHbIl KOHTYP

— X6-01 curHan Ha 3anyck

— X6-02 marHuTHas mydTa Hacoca

— X6-03 npegoxpaHuTenbHbIi KnanaH

— X7-01 knanaH 2- CTyneHun

— X7-02 knanaH 3-1i cTynexHu

— X7-03 3ageprkka Ha 3anycke Ha rase

— X8-01 nHamkaums x/1 - ras

— X8-02 gononHUTEeNbHbIN KnanaH /T

— X8-03 knanaH 1-1 ctyneHu; 2 x 110B

— X9-01 ras, nunoTHbIN KnanaH, knanaH V1, kna-
naH V2, npeaoxpaHnTENbHbIN Knanax

- X9-02 N, PE

— X9-03 pene makc. /MWH. 4aBneHus rasa
— X10-01 tpaHcdopmatop 230/12B

— X10.02.1 gatuyuk nnameHn QRB

— X10-02.2 gaTtynk nnamenun QRI

— X50 BYW no wwnHe CAN

— X51 cepsonpusog no wuHe CAN

— X52 TpaHcdopmaTop 2 x 12B

— X60 TemnepaTypHbIA AaTumnk

— X61 cakTnyeckoe 3HaveHue U/l

— X62 3agaHHoe 3HadeHue U/l

— X63 Bbixog 4-20MA

— X70 MHAYKTUBHbIV AaTyuK ABuUraTens
— X72 cHeTuuK X/T

— X73 yacToTHbIV NpeobpasoBaTenb

716 300
716 301
716 302
716 303
716 304
716 305
716 306
716 307
716 308
716 309
716 310
716 311
716 312
716 313
716 314
716 315
716 316
716 317
716 318
716 319

716 320
716 321
716 322
716 323
716 332
716 325
716 326
716 327
716 328
716 329
716 330
716 331
716 333
716 335
716 336

83268446 = 1/2010-11 = La

79-86





